
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Předpokládaná hodnota VZ: 166 838 350,62 Kč

Zadavatel obdržel dne 5. 9. 2023 žádost o vysvětlení ZD (dotaz č. 17), kterou zadavatel spolu s odpověďmi

zadavatele (zvýrazněno červeně) připojuje níže. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

ZU - Revitalizace objektu VŠ koleje Baarova 36, Plzeň

Zadavatel obdržel dne 24. 8. 2023 žádost o vysvětlení ZD (dotaz č. 14), na kterou již zadavatel odpověděl v

rámci vysvětlení ZD č. 5 ze dne 25.8.2023. Zadavatel již ve vysvěltení ZD č. 5 avizoval budoucí změnu

soupisu prací, tj. doplnění několika položek v rámci dodatku č. 3 soupisu prací, kterou nyní provádí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 8 - odpověď na dotazy

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: celková rekonstrukce a modernizace stávajícího objektu studentských kolejí

Z2023-030465

 P23V00000208

Mgr. Štěpán Mátl

na základě pověření

Zadavatel tedy k dnešnímu dni nahrazuje dosavadní soupis prací vč. dodatku č. 1 a dodatku č. 2 novou

konsolidovanou verzí soupisu prací, doplněnou o dodatek č. 3 (dodatky jsou samostatných listech).

Zadavatel připomíná, že u položek v dodatku soupisu prací č. 1 a č. 2 , jež mají záporné množství (odstranění

duplicit soupisu apod.) musí být uvedeny identické jednotkové ceny jako u stejné položky v původním

soupisu prací (na listech odpovídajících dodatku č. 1 a dodatku č. 2 soupisu prací jsou u položek, které

"negují" chybné položky v původním soupisu přednastaveny vzorce pro automatické doplnění cen z

původního soupisu prací / obdobně je v dodatku č. 2 a 3 soupisu prací upravena cena (automatické

doplnění) u některých identických, již v původním soupisu naceněných položek). 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 10:00 hod dne 21. září 2023. 

Příloha:  dotaz č. 17  s odpovědmi zadavatele

Západočeská univerzita v Plzni

1/1



Dotaz č. 17 

 

1) Opakovaně žádáme o jasné zodpovězení dotazu na AKUSTICKÉ OBKLADY: 

V předchozích dodatečných informacích nebylo smysluplně odpovězeno.  

Znovu tímto žádáme o vyjasnění: 

Rozpor mezi technickým listem a výkazem výměr u položky č. 33.  Ve výkazu výměr je uveden panel 

s vyztuženým povrchem, ale v technickém listu je panel bez vyztužení. Žádáme o uvedení do souladu.  

33 M 59036161 
panel akustický stropní s vyztuženým povrchem tl 
40mm 

m2 131,250 

 

Zadavatel potvrzuje, že ve výše uvedené položce č. 59036161 je chybně uveden „vyztužený povrch“. 

Případně naceněné a dodané panely (pokud budou v průběhu stavby poškozeny a bude je nutné 

nahradit) v rámci této položky vyztužený povrch mít nemusí. Zadavatel současně uveřejňuje 

technickou specifikaci z technické zprávy projektové dokumentace na základě níž, byly realizovány 

stavební práce, jejichž součástí byla i dodávka dosavadních stropních i stěnových akustických panelů. 

Zároveň žádáme o doplnění specifikace/technického listu ke stěnovému akustickému obkladu. 

V příloze je technický list pouze ke stropním panelům. 

Viz odpověď výše, resp. nově zveřejněná tech. specifikace. 

2) D2 – Dodatek č.2 

44 K Pol1020   ks 1,000 

 

Chybí text položky. Žádáme nápravu. 

 

V soupisu prací uveřejněném na profilu zadavatele u dané položky popis „Zemnící lišta“ nechyběl (viz 

obr. níže). 

 
 

3) Prosíme o potvrzení, zda je nutné nacenit u položky č. 97 křemičitý písek nebo může být 

nahrazen běžným pískem frakce 0/4. 

Soupis prací, resp. jednotlivé položky oceňte dle jejich popisu, tj. naceňte křemičitý písek. V případě, 

že při realizaci bude možné fakticky i právně (viz mantinely dle § 222 ZZVZ) nahradit křemičitý písek 

adekvátním materiálem a zdůvodníte to, podléhá taková záměna materiálu předchozímu odsouhlasení 

technickým dozorem investora případně autorským dozorem, včetně zpracování změnového listu 

zhotovitelem a dodatku smlouvy (ostatně jako všechny obdobné změny). 

97 K 635111312 
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy pod 
plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm (lože) z 
písku slévárenského 

m2 5 415,570 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111312  

  

 VV  dorovnání křemičitým pískem podlahy   

 VV  "i"(9,22+40,63+11,46+9,76+12,82*2+11,35+4,21+4,59+1,29*2 )  119,440 

 VV  "ii-viii" (7,41+46,05*2+11,97+7,41+1,5*16+2,33*16+8,28*14+7,62*2)*7  2 179,310 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111312


Dotaz č. 17 

 

 VV  (2,78*8+3,16*10+21,23*2+14,76*8+21,78*4+(20,93+21,12+2,74+14,68+12,41)
*2)*7 

 3 116,820 

 VV  Součet  5 415,570 

 


		2023-09-06T15:00:19+0200
	Bc. et Mgr. Štěpán Mátl




